
 

 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

ICE - Agenzia per la promozione all’estero e 

l’internazionalizzazione delle imprese italiane 

Sackville House, 40 Piccadilly, London, W1J 0DR, UK 

T +44 20 7292 3910 / F +44 20 2072923911 

E-mail: londra@ice.it 

www.ice.it 

 

 

 

 

Determine del Dirigente 

Absolute pr.788532 Data inserimento 27/10/2021 

DETERMINA DI NOMINA N.001/2021 DDN DEL 27 OTTOBRE 2021 

IL DIRIGENTE/RESPONSABILE DELL’UFFICIO DI LONDRA GIOVANNI SACCHI 

 

VISTO il Bando n. 0106295/21 del 24 settembre 2021 pubblicato in lingua italiana e 

inglese sulla pagina del sito ICE di Londra, sulle pagine social Facebook, Twitter, Linkedin 

dell’ufficio, oltre che sulle pagine del sito dell’Ambasciata italiana di Londra, del Consolato 

italiano a Londra e della Camera di Commercio italiana, insieme ad alcune testate 

giornalistiche dedicate alla comunità italiana residente in UK, con il quale è stato indetto 

un concorso per esami inerente alla qualifica MARKETING – LIVELLO ANALISTA DI 

MERCATO M2  per il settore beni di consumo (assunzione di un dipendente locale a 

tempo indeterminato full time); 

 

CONSIDERATA la necessità di provvedere alla nomina di una Commissione esaminatrice 

del concorso di cui sopra: 

 

DETERMINA 

 

La Commissione esaminatrice del concorso citato nelle premesse è costituita come segue: 

 

Presidente: Giovanni Sacchi Direttore Ufficio ICE di Londra; 

 

Membro: Gabriella Migliore, Responsabile Desk Brexit presso l’ufficio ICE di Londra; 

 

Membro e Segretario verbalizzante: Antonella Casiraghi, Assistente Contabile presso 

l’ufficio ICE di Londra. 

 

Londra, 27 ottobre 2021 

IL DIRIGENTE RESPONSABILE 

Londra  
 

http://www.ice.it/

